

**PLAN PRACY RADY GMINY STARE MIASTO  
NA 2025 ROK**

Termin	Przedsięwzięcia do realizacji
Styczeń	1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Spółki Wodnej w Starym Mieście za 2024r. 2. Sprawozdanie z pracy Komisji Stałych oraz Rady Gminy Stare Miasto za 2024r. 3. Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych na zadania realizowane przez Gminę Stare Miasto w 2024r. 4. Ocena stanu gminnych dróg wewnętrznych. 5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Luty	1. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej za 2024r. 2. Sprawozdanie z działalności Klubów i Świetlic Wiejskich za 2024r. 3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Mieście za 2024r. 4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Marzec	1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Stare Miasto za 2024r. 2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Stare Miasto z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz przyznanych dotacji za 2024r. 3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Kwiecień	1. Informacja o stanie bezpieczeństwa Gminy Stare Miasto za 2024r. 2. Sprawozdanie z działań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Gminie Stare Miasto za 2024r. 3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Maj	1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Mieście za 2024r. 2. Sprawozdanie z działalności Zespołu interdyscyplinarnego ds. wdrażania programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie za 2024r. 3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024r. dla Gminy Stare Miasto. 4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Czerwiec	1. Harmonogram prac remontowych w placówkach oświatowych (informacja mailowa). 2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy - debata społeczna. 3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Sierpień	1. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Wrzesień	1. Sprawozdanie z realizacji zadań letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2025r. 2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Październik	1. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych radnych i pracowników, którzy zobowiązani są do jego złożenia. 2. Informacja o przeprowadzonych postępowaniach przetargowych w 2025r. 3. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2025r. 4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Stare Miasto za rok szkolny 2024/2025. 5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Listopad	1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 2. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Stare Miasto z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026. 3. Ocena stanu dróg gminnych oraz mostów. 4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.
Grudzień	1. Uchwalenie WPF oraz budżetu Gminy na 2026r. 2. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych i Rady Gminy Stare Miasto na 2026r. 3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

**UWAGI**

1. Ww. plan jest otwarty i wg potrzeb może ulec zmianom w ciągu roku. Oprócz wymienionych zagadnień realizowane będą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Gminy zastrzeżone do kompetencji Rady Gminy.
2. Wszystkie zagadnienia o charakterze informacyjnym i analitycznym zawarte w „Planie pracy” winny być wcześniej omówione i zaopiniowane na posiedzeniu właściwej Komisji Stałej Rady Gminy. Opinię Komisji przedstawi na sesji jej przewodniczący.
3. Na każdej sesji stałymi punktami porządku obrad są:
  - Informacja o pracy Urzędu w okresie międzysesyjnym
  - Informacja o pracy Przewodniczącej Rady Gminy w okresie międzysesyjnym
  - Informacja o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym
  - Sprawy bieżące, oświadczenia i informacje
4. Sesje Rady Gminy odbywają się w ostatni czwartek każdego miesiąca, natomiast przedsesyjne posiedzenia wszystkich Komisji we wtorek bezpośrednio poprzedzające ostatni czwartek miesiąca.
5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach sesje mogą być zwoływane w innym terminie.

Plan pracy Rady Gminy Stare Miasto na 2025 rok został przyjęty na IX sesji Rady Gminy Stare Miasto w dniu 19 grudnia 2024r.